[image: uniz-01-g-b]
АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________________________
 24.07.2024                                                                                                        №  186
с. Усть – Ницинское

О  награждении Благодарственными письмами
Главы  Усть – Ницинского сельского поселения

	На основании  постановления администрации Усть-Ницинского сельского поселения от 28.03.2017  № 84 «Об утверждении Положения о порядке награждения Почётной грамотой  и Благодарственным письмом  Главы Усть-Ницинского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наградить Благодарственными письмами   Главы Усть – Ницинского сельского поселения за   вклад в благоустройство села и в честь празднования 400-летия с. Краснослободское
Савенкову Наталью Григорьевну
Шевченко Римму Артемьевну
Шевченко Николая Васильевича
Чигирчакова Михаила Михайловича
Зырянову Надежду Анатольевну
Попову Галину Николаевну
Соколову Наталью Валерьевну
Волохину Надежду Геннадьевну
Судакову Клавдию Григорьевну
Сидорову Любовь Александровну.

       2. Наградить Благодарственным письмом Главы Усть — Ницинского сельского поселения за помощь в  организации установки стенда: «Люди высокого долга»  и в честь празднования 400-летия с.Краснослободское
Нехорошкову Нину Аркадьевну.

       3. Наградить Благодарственными письмами Главы Усть — Ницинского сельского поселения за личный вклад и помощь в жизни односельчан и в честь празднования 400-летия с. Краснослободское

Захарову Любовь Федоровну
Маер Эльвиру Васильевну
Ударцеву Валентину Васильевну
Никандрову Александру Николаевну
Потапову Зою Дмитриевну.

        4. Наградить Благодарственными письмами Главы Усть — Ницинского сельского поселения за активную помощь, участие в тушении пожаров и  в честь празднования 400-летия с. Краснослободское

Савенкова Сергея Александровича
Склокина Александра Семеновича
Голякова Владимира Ивановича
Лахтина Станислава Александровича
Зырянова Вениамина Валентиновича
Соколова Александра Геннадьевича
Зырянова Сергея Александровича
Вострикова Юрия Ивановича.

         5. Наградить Благодарственными письмами Главы Усть — Ницинского сельского поселения за оказание спонсорской  поддержки в организации и проведении мероприятий и в честь празднования 400-летия с. Краснослободское

Ивановых Игоря Алексеевича и Татьяну Владимировну
Куликовых Александра Яковлевича и Ольгу Николаевну
Вострикова Юрия Ивановича
Лукина Алексея Евгеньевича
Голякову Ларису Ивановну
Савенкову Надежду Михайловну
Новикова Дмитрия Васильевича.

        6. Наградить Благодарственными письмами Главы Усть — Ницинского сельского поселения за совместное сотрудничество и в честь празднования 400-летия с. Краснослободское

МАОУ «Краснослободская СОШ»
Почта России
Краснослободская ОВП.

Глава Усть-Ницинского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения	    А.С. Лукин
image1.jpeg